Maksymalny poziom dofinansowania projektu wynosi 85% całkowitych wydatków 

kwalifikowalnych.  

7. Maksymalna wartość dofinansowania projektu wynosi:  

− 2 000 000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych) w przypadku projektów 

realizowanych poza obszarem Specjalnej Strefy Włączenia, 

− 2 500 000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych) w przypadku 

projektów realizowanych na obszarze Specjalnej Strefy Włączenia. 

8. Pula środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w naborze to  

3 924 000,00 zł (słownie: trzy miliony dziewięćset dwadzieścia cztery tysiące 00/100 

zł),), jednocześnie nie więcej niż 1 000 000,00 EUR (słownie: jeden milion euro). 

Kwota alokacji wyrażona w PLN może ulec zmianie (w tym obniżeniu) w wyniku 

zmiany kursu walut. 

Uwaga! Kwota jaka może zostać zakontraktowana uzależniona jest od aktualnego